
OR-II.0022.274.2024

Protokół Nr 274.2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 13 marca 2024 r. godz. 9:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 9:05.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącach luty/marzec 2024 r.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie 

za rok 2023,
c) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie.
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 
na lata 2024-2027,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok,
c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej 

w miejscowości Włostów, gmina Lipnik,
d) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku,
e) w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie powiatu opatowskiego na lata 2024- 
2030,

f) w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, 
g) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu 

w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu 
Opatowskiego,

h) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie dla linii komunikacyjnych na rok 2024,

i) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce 
i obsługiwanym placówkom,
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j) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu 
specjalistyczne- terapeutycznego „Mój dom" im. Św. Jana Pawła II w Opatowie,

k) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Nieskurzowie 
Nowym,

I) w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie,

m) w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.

5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Strategii Rozwoju 
Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2035" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko.

6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu luty/marzec 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani dyrektor Paulinie Bakalarskiej, która przedstawiła comiesięczną informację 
Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania jednostki w miesiącach luty/marzec 2024 
r., która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do pani dyrektor.

O głos poprosił pan Maciej Wolański, który zapytał ile na ten moment zgłosiło się Kół Gospodyń Wiejskich 
do uczestniczenia w Kiermaszu Wielkanocnym?

2
Protokół Nr 274.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 13 marca 2024 r. - VI kadencja



OR-II.0022.274.2024

Pani dyrektor odpowiedziała, że na tą chwilę około 15, ale jeszcze mają dać odpowiedź kolejne koła. 
Ponadto dodała, że zgłosiło się 11 jednostek organizacyjnych powiatu, a także kilku przedsiębiorców.

Głos zabrał również pan Kazimierz Żółtek, który zapytał, czy do KGW z terenu Iwanisk były informowane 
telefonicznie?

Pani dyrektor odpowiedziała, że nie, gdyż do wszystkich KGW były wystosowane informacje na piśmie.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła projekt uchwały 
o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały o zmianie w planie 
wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 274.31.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie 
za rok 2023.
Pan Starosta udzielił głosu pani dyrektor Paulinie Bakalarskiej, która przedstawiła sprawozdanie 
finansowe Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie za rok 2023.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie za rok 2023.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 274.32.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.
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Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, która omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 274.33.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2024-2027.
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027.

Podczas omawiania ww. projektu u7chwały salę obrad opuścił pan Starosta T. Staniek godz. 9:36 - 
powrót godz. 9:38 oraz pan Kazimierz Żółtek godz. 9:38 - powrót 9:40.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok. 
Kontynuując pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.
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W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2024 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
w miejscowości Włostów, gmina Lipnik.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Włostów, gmina 
Lipnik.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, która omówiła szczegółowo projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 
roku.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie powiatu opatowskiego na lata 2024- 
2030.______ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________5 
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Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, która omówiła szczegółowo projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej na terenie powiatu opatowskiego na lata 2024 - 2030.

Podczas omawiania ww. projektu uchwały salę obrad opuścił pan Maciej Wolański (godz. 9:50). 
Od tego momentu obrady toczyły się w obecności 4 - osobowego składu zarządu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, która omówiła szczegółowo projekt uchwały w sprawie nadania Statutu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

Podczas omawiania ww. projektu uchwały na salę obrad wrócił pan Maciej Wolański (godz. 9:52). 
Od tego momentu obrady toczyły się w obecności 5 - osobowego składu zarządu.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Pan Starosta udzielił głosu pani Magdalenie Augustyn - p.o. głównej księgowej Powiatowego 
Zakładu Transportu w Opatowie, która omówiła szczegółowo projekt w sprawie zwolnienia 
samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu Opatowskiego.
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Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie dla linii komunikacyjnych na rok 2024.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu pani Magdalenie Augustyn - p.o. głównej księgowej 
Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie, która omówiła szczegółowo projekt w sprawie 
określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie dla linii 
komunikacyjnych na rok 2024.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce 
i obsługiwanym placówkom.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Borkowskiemu - dyrektorowi Centrum Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych, który omówił projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce i obsługiwanym placówkom.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu. 
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

j) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu 
specjalistyczno- terapeutycznego „Mój dom" im. Św. Jana Pawła II w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu specjalistyczno- terapeutycznego „Mój dom" im. Św. 
Jana Pawła II w Opatowie.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

k) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Nieskurzowie 
Nowym.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

I) w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie.

m) w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki, który omówił powyższe projekty uchwał projekty uchwał. Nadmienił, iż 
zaproponował, aby na posiedzenie komisji oświaty została zaproszona również pani dyrektor 
Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie, która prowadzi rozmowy w powyższym 
temacie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 8 
Protokół Nr 274.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 13 marca 2024 r. - VI kadencja



OR-II.0022.274.2024

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - Curie.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie Oddziału 
przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Strategii Rozwoju 
Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2035" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko.
Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach 15.02.2024 r. -07.03.2024 r. i w wyniku przeprowadzonej 
procedury w procesie konsultacji nie wniesiono uwag oraz opinii do projektu „Strategii Rozwoju 
Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2035" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko.
Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożonym sprawozdaniem.
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

O głos poprosiła pani mecenas Anna Piątkowska, która omówiła ocenę skutków zawarcia ugody w sprawie 
dotyczącej dochodzenia zapłaty kary umownej naliczonej w związku z wykonaniem umowy o dzieło 
o numerze Wl-ll.273.22.2020 z dnia 26.05.2020 r.
Zarząd Powiatu jednogłośnie poprzez aklamację wyraził zgodę na zawarcie ugody w powyższej sprawie.
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Z uwagi na brak dalszych głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 10:10).

aniekTomasz

patojo/ski
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